1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ

1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ

ชื่อโครงการ/กิจกรรม : โครงการฝึกอบรมหลักสูตรระบบสารสนเทศภูมิศาสตร์

รหัสโครงการ... : 21000000-3131

ปีงบประมาณ พ.ศ. : 2563

เริ่มต้นโครงการ : 2019-10-17 00:00:00

งบประมาณที่ได้รับ : 149,000 บาท

สิ้นสุดโครงการ : 2020-05-17 00:00:00

งบประมาณที่ใช้ไป : 0 บาท

1.2 หน่วยงานที่รับผิดชอบ

หน่วยงานที่รับผิดชอบ. : สำนักยุทธศาสตร์และประเมินผล / กองสารสนเทศภูมิศาสตร์ / ฝ่ายข้อมูลและแผนงาน

ชื่อผู้รับผิดชอบ... : นางจันทนา พัฒนวิชกุล โทร.